
Uşak-İzmir Karayolu üzerinde şehir merkezine yaklaşık 
45 km uzaklıkta olan Taşyaran Vadisi; su, rüzgâr ve 

tektonik hareketler sonucu oluşmuştur. Vadiyi kaplayan 
ve zeminden başlayarak farklı renklere bürünen kayalar, 

bir ressamın renk paleti gibi görünmektedir.

TAŞYARAN 
VADİSİ

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Uşak-İzmir Karayolu üzerinde şe-
hir merkezine yaklaşık 45 km 
uzaklıkta olan Taşyaran Vadisi; 

su, rüzgâr ve tektonik hareketler sonucu 
oluşmuştur. Vadiyi kaplayan ve zeminden 
başlayarak farklı renklere bürünen kaya-
lar, bir ressamın renk paleti gibi görün-
mektedir.

Taşyaran Vadisine özgü bitki örtüsü ve 
jeolojik oluşumlar, Türkiye’nin ve dünya-
nın dört bir yanından gelen yerli ve ya-
bancı turistlerin ilgisini çekmektedir.

Batı Anadolu’nun iç kesimlerindeki 
dağların suyuyla beslenen Gediz Nehri, 
Taşyaran Vadisi’nin dahil olduğu Gediz 
Havzasının bu kesiminde ilginç oluşumla-
ra imza atmıştır. Su, vadide kayaları yara-
rak, jeolojik açıdan çok ilginç ve özel bir 
kanyon oluşturmuştur.

Akarsuyun binlerce yılda aşındırarak 
şekillendirdiği girintili çıkıntılı, dantelimsi 
oluşumlar heykeltıraşlara ve ressamlara il-
ham verecek güzelliktedir. Suyun yanında, 
akarsuyun taşıdığı çakıl gibi malzemelerin 
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kayalıkları aşındırdığı düşünülmektedir. 
Bu alandaki küçük göletlerin birçoğu-
nun içi suyun getirdiği çakıllarla doludur. 
Deprem faylarıyla açılmış vadinin çatlak 
sistemlerine giren su, güçlü akıntılar ve 
taşıdığı çakıl taşlarıyla adeta bir değirmen 
gibi öğütmüş ve binlerce yılda böyle ola-
ğanüstü şekiller yaratmıştır.

Taşyaran’ı gezdiğinizde göreceğiniz kaya-
lıklara jeoloji biliminde Gnays denilmekte-
dir. Magmatik veya tortul kayaçların baş-
kalaşıma uğramasından dolayı meydana 
gelen metamorfik kayaçlardır. Kilometre-
lerce derinlikte granit olarak oluşan bu ka-
yaçlar zaman içinde meydana gelen büyük 
tektonik hareketler ve aşınmalarla yüzeye 
kadar çıkmayı başarmış ve dönüşüm geçi-
rerek gnaysa dönüşmüşlerdir.

Yenişehir köyü yakınlarındaki Taşyaran 
Vadisi, Uşak-İzmir yolu üzerinde Kula yakın-
larında yer almaktadır. Uşak-Taşyaran Vadisi 
arasında 45 km. Taşyaran Vadisi tabelasını 
takip edip yaklaşık 1,5 km uzunluğundaki 
yoldan kanyona ulaşabilirsiniz.


